М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Г У Б Е Р Н А Т О Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2009 Магадан №  72-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

губернатора Магаданской области

         В связи с приведением нормативных актов Магаданской области

в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

 1. Признать утратившими силу некоторые постановления

губернатора Магаданской области:

  - от 07 мая 1997 г. № 112 «О внесении изменений в постановление

администрации области от 18 сентября 1996 г. № 183»;

   - от 05 июня 1997 г. № 136 «О внесении изменений в постановление

администрации области от 18 сентября 1996 г. № 183»;

   -  от 15 февраля 2000 г. № 18 «О продлении  срока действия

заказника областного значения «Солнечный»;

   - от 25 апреля 2000 г. № 59 «О размере платы за пользование

объектами животного мира,  отнесенными к объектам охоты»;

   -  от 10 мая 2001 г. № 97 «О внесении изменений в постановление

губернатора  области от 29 марта 1999 г. № 53»;

 -   от 29 июля 2004 г. № 156 «О внесении изменений в постановление

губернатора  области от 29 марта 1999 г. № 53»;

   - от 18 октября 2004 г. № 190 «О внесении изменений

в постановление губернатора  области от 29 марта 1999 г. № 53»;

 2

 - от 07 сентября 2006 г. № 139-п «О внесении изменений

в постановление губернатора Магаданской области от 15 марта 2005 г.

№ 48-п».

 2. Настоящее постановление  подлежит  официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов